ё
[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА                                      ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2018	     г. Вышний Волочек                                              №  153
О внесении изменений в постановление Главы Вышневолоцкого района № 80 от 20.04.2018
На основании статьи 19 Федерального закона от 12.05.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», статьи 16 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-30
              ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести в постановление Главы Вышневолоцкого района от 20.04.2018 № 80 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы Вышневолоцкого района № 30 от 18.01.2013 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Вышневолоцкого района Тверской области» следующие изменения :
«Избирательный участок №141» изложить в следующей редакции:
Избирательный участок № 141                                                                                                    Центр: поселок Солнечный,                                                                                                             помещение администрации Солнечного сельского поселения;                                               поселок Солнечный, ул.Центральная, д. 12, телефон 7-11-40
Входят:
Поселок Солнечный: улицы Леонтьевская, Полевая, Приозерная, 1-я Садовая, 2-я Садовая, 3-я Садовая, Светлая, Зеленая, Центральная: д.д.1,5.                                Деревни: Деревково, Старое Почвино, Новое Почвино.
Н.П.Рощина
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», в газете «Вышневолоцкая правда», а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области в сети Интернет.
         Глава Вышневолоцкого района
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]